Netrace: Auswertung nach der zweiten Vorrunde

Schule

Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alstergymnasium

Alstergymnasium

Alstergymnasium

Alstergymnasium

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Berufliches Gymnasium RBZ am Kénigsweg
Berufliches Gymnasium RBZ am Kénigsweg
Berufliches Gymnasium RBZ am Kénigsweg
Berufliches Gymnasium RBZ am Kénigsweg
Berufsfachschule fiir Design Schwerpunkt Fotografie
Berufsfachschule fiir Design Schwerpunkt Fotografie
Berufsfachschule fiir Design Schwerpunkt Fotografie
Berufsfachschule fiir Design Schwerpunkt Fotografie
Dahlmannschule Segeberg

Dahlmannschule Segeberg

Dahlmannschule Segeberg

Dahlmannschule Segeberg

Dahlmannschule Segeberg

Dahlmannschule Segeberg

Erich-Kastner-Schule Elmshorn
Erich-Késtner-Schule Elmshorn
Friedrich-Schiller-Gymnasium Preetz
Friedrich-Schiller-Gymnasium Preetz
Friedrich-Schiller-Gymnasium Preetz
Friedrich-Schiller-Gymnasium Preetz
Friedrich-Schiller-Gymnasium Preetz
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Friedrichsort mit Oberstufe
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf

Gymnasium Elmschenhagen

Gymnasium Elmschenhagen

Gymnasium Elmschenhagen

Gymnasium Elmschenhagen

Gymnasium Elmschenhagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium

Team-Name
Premiums
Querdenker
disconnected
Megabytes

Rum & Aere
3_wieZucker_und _Zimt
Das Both

The Pain Train

Die Gymnasten

Die Kochzwerge
Graenzgaenger
OnnisFam
TheHacker

DIE OLCHIES
ChaosSquad
Rocketnight
Gurkentruppe

No Name

FAST AND CLEVER

Gegen uns haetten wir auch gewonnen

Das Chaos in Perfektion
CLEVERGIRLS

Las Princesas

Die Royals
Netrace-Kings

King of Kings
Haihoerner

Inner Circle

Rateros

Strohdumm
DieTop10

Supergirls

DieKuhlen
Tabellenboden
Gruppenname
AmNamenGescheitert
WPK Informatik 10
WPK Informatik 9
Fuenf auf einen Streich
Der Buecherclub

Die Avocados

Superkalifragiistigexpialigeta

the lucky ones

die_gruenen_marsmaennchen

beste_klasse
smash potatoes
Die Cookies

Die Affen
Muelleimermuecken
Lamaspucke
Lauch-Racer
BackfischxD
Fischstaebchen
SV-Nortorf
Sportfreaks Nortorf
TeamXI

Volvic

VVS361
HappyFinders
Skrrr

Powerturtles
Team1

Die Tortenkruemel
Team3

Team4

The Devils

Team?2

Salty Singer Superspringer
Die Maiskoerner
Team X

Team5

Die LFPs
Mintzigen

Simply Clever
Team Toll

Acht Terabyte
Einhorn-Bazinga
Little Cookies
Haribros
Baumstark
Unicorn-Gang
Power-Kids
Univorn-Gang
sneggen

incognito

Team Basmo
GIRLS ARMY
Erdbeermilch
Team BTS

die flexiblen Fancys

Schiilerzahl Klasse/Kurs
8c
8c
8c
8c
8
8c
2 Qf
24 Qla
11 Profil Geschichte
24 Wpk Kochen
5 WPU 10
5 WPU 9
6 WpPU 7
3 WPU WL 8
4 WPU 10
5 WPU 7
4 WpPU 7
5 WPU 9
3 WPU WL 8
4 WPU 9
4 WPU 9
3 WPU WL 8
6 11
5 11
6 11
5 11
7 DSF-18a
7 DSF-18a
20 DSF-17a
7 DSF-18a
10 E Informatik Gr
9 E Informatik Gr
8 WPK MINT 8 Gr
6 E Informatik Gr
7 WPK MINT 8 Gr
7 WPK MINT 8 Gr
20 Kurs 10. Jahrgang
24 9
5 9b
5 9b
5 9b
5 9b
5 9b
21 10b
27 Klasse 5b
7 6¢
7 6d
6 6d
6 6¢
7 6¢
7 6¢
6 6d
7 6d
5 SV-Nortrof
5 AG Sport
5 9b
5 9b
5 9b
7 9b
2 9b
5 7a
5 6¢
4 7a
5 6¢
5 6¢
5 7a
5 6¢
5 7a
4 7a
4 7a
5 6¢
8 9
5 Mint 8
8 Mint 8
5 Mint 8
8 Mint 8
11 9F
12 9F
8 7a
7a
9 7d
14 7d

IS

7c
26 7a
3 7c
5 7c

Ort

Neumiinster
Neumiinster
Neumiinster
Neumiinster
Neumiinster
Neumiinster

Punkte Vorrunde 2
48

47

42

39

31

0

Henstedt-Ulzburg 50
Henstedt-Ulzburg 44
Henstedt-Ulzburg 38
Henstedt-Ulzburg 0

Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Elmshorn
Elmshorn
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Neumiinster
Neumiinster
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Nortorf
Nortorf

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

48
36
35

Stand: 02.04.2019

Spielzeit Vorrunde 2
00:01:19:50
00:02:30:43
00:02:59:45
00:01:06:43
00:01:32:36
00:00:00:00
00:00:39:26
00:00:38:38
00:00:32:19
00:00:00:00
00:01:19:57
01:04:46:36
03:04:54:50
00:01:34:36
00:01:17:58
03:04:52:02
03:04:56:24
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:21:07
00:01:15:23
00:01:04:27
00:00:00:00
03:03:09:42
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:09:13
00:01:19:55
01:05:29:38
00:01:18:05
04:23:25:01
00:00:00:00
00:01:26:08
00:00:00:00
01:00:17:40
02:00:51:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:37:26
00:01:07:54
05:08:04:47
00:10:10:23
00:10:48:10
05:06:41:29
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:04:28:47
00:00:00:00
06:08:58:56
06:09:56:15
06:08:22:06
00:00:00:00
00:00:00:00
00:12:02:28
00:08:05:22
06:10:17:13
00:21:32:28
01:04:12:47
06:12:18:26
06:01:53:58
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:01:40
00:02:47:57
00:02:53:45
00:01:28:01
00:00:00:00
00:00:42:45
00:00:39:03
00:09:36:40
00:09:35:52
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
01:06:20:20
04:03:57:01
03:06:50:51
03:09:42:39
03:06:00:42
04:02:35:11
00:00:00:00



Netrace: Auswertung nach der zweiten Vorrunde

Schule
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Hans-Geiger-Gymnasium
Helen-Keller-Schule Damp
Helen-Keller-Schule Damp
Humboldt-Schule Kiel
Humboldt-Schule Kiel
Humboldt-Schule Kiel
Humboldt-Schule Kiel
Isarnwohldschule
Isarnwohldschule
Leif-Eriksson-GemS
Lilli-Martius Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule
Max-Planck-Schule

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Technik

RBZ Technik

RBZ Technik

RBZ Technik

RBZ Technik

RBZ Technik

RBZ Wirtschaft . Kiel
RBZ Wirtschaft . Kiel
RBZ Wirtschaft . Kiel
RBZ Wirtschaft . Kiel
RBZ Wirtschaft . Kiel
RBZ Wirtschaft . Kiel
RBZ1 Kiel

RBZ1 Kiel
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule

Team-Name

5 Sterne
Apokalyptoclan
Team Malmul
e-sportler
JAFLL
teamspace
theflashers
spotlight
Kellerteam
Team PICK-UP!
Team Lutz
Team Mo
Allwissende Marsmaennchen
Huehnchen
Macarena
SuperZehnte
8cLEG

Die Lillies
Firefox
Google-ALFSEV
Kampfkartoffeln
Interwork
TaJaGeo

Die Schuschkroete
Textmarker
Geostorm
Team01
Braunkohle
FreeJmac

Girls
TeamMulm
Ich_Bins_Tim
world wide web - Suche
DieNeuen

TG18!

WG118

gAl12]G
BGl1élItzehoe
BOSW18
BG17Itzehoe
GG118
BG18Itzehoe
BOST18

gA13Jg
Starkstromnutzer_3
BGT-BIN-17
BFI-18-a
BGT-18-a
Starkstromnutzer_1
Starkstromnutzer_2
BestOfRest
DiePrinzessinen
Arbeitsamt
Fantastic420
JJFM4

PC.D.HS
TeamAVEGI18d
Team AVEGI18c
Latinista
noname GmbH
Ballboxer
Highlig
Handwerkerinnen
Kleine Gos
edelklar

LiThe

leocanole
edeklar

Huuii
gemogemond

Theodor-Storm-Dérfergemeinschaftsschule Todenbiittel RatePiraten
Theodor-Storm-Dérfergemeinschaftsschule Todenbiittel GoldenPlayers
Theodor-Storm-Dérfergemeinschaftsschule Todenbiittel Superkida
Theodor-Storm-Dérfergemeinschaftsschule Todenbiittel Team Last Christmas
Theodor-Storm-Dérfergemeinschaftsschule Todenbiittel MonsterGang
Theodor-Storm-Dérfergemeinschaftsschule Todenbiittel Team Adams Song
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule Kiel-Wellingdorf

Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule

Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium

Kiel-Wellingdorf
Kiel-Wellingdorf
Kiel-Wellingdorf
Kiel-Wellingdorf

Toni-Jensen-Gemeinschaftsschule Kiel

Azzlacks
0Or2018

Spiele Streber
Flying Potatos
Unicorns

THG e-Sports
.exe

Gruppel
Queens
elefantenjaeger
schimmelreiter
kontiki

foxtrot
searchers

Schiilerzahl Klasse/Kurs

dIdddFAAFA

Klasse 43
Klasse 32
Mint 9. Jg.
Mint 9. Jg.
Mint 9. Jg.
Mint 9. Jg.
o1

10e
Klasse 8

BN R 0N U1 OO N RN R U W W a

n
S

WPU Informatik 10

6a

E.d

E.d

6a

E.d

11. Klasse
11. Klasse
12. Klasse
BG16
BOSW18
BG17

11

BG18
BOST18
13.]g
FOS-18-A
BGT-BIN-17
22 BFI-18-a

26 BGT-18-a
20 INM-17-A
26 IMG-18-B

5 BFS-18d
5 BFS-18d
3 BFS-18d
4
4
3
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BFS-18d
BFS-18d
BFS-18d

14 AVEG18d

16 AVEGI18c

11

10

10

10

10

11

10c

10c

10c

10c

10

10c

10a

10a

Gem 6a

6a

Gem 6a

6a

WPU AI 10

WPU AI 10

WPU-AI9

WPU-AI9

WPU-AI9

9b

9b

9b

9b

9c

9c

9c

9c

WPU9
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—
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Ort
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Damp
Damp
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Gettorf
Gettorf
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Itzehoe
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel

Punkte Vorrunde 2

CooococoocococoococooOoo

Stand: 02.04.2019

Spielzeit Vorrunde 2
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:30:40
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:55:19
01:06:16:42
02:06:26:56
00:01:55:47
00:01:31:31
00:01:23:04
04:21:13:37
04:07:00:04
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:03:47
00:00:59:06
00:01:02:20
00:00:45:14
00:00:35:57
00:00:46:53
00:01:04:36
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:01:25
00:01:09:01
00:05:40:52
00:01:25:10
00:00:00:00
00:00:00:00
04:20:31:36
04:20:33:35
04:20:36:34
04:20:36:49
04:20:37:28
00:00:00:00
00:01:01:27
00:00:00:00
00:00:39:03
00:00:52:43
00:01:37:43
00:01:37:20
00:02:16:14
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:10:37
00:01:12:20
00:00:39:45
00:01:22:22
00:00:37:13
00:00:00:00
05:12:30:27
01:01:20:37
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:10:28
00:00:56:01
00:00:56:29
00:01:00:15
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:19



Netrace: Auswertung nach der zweiten Vorrunde

Schule
Toni-Jensen-Gemeinschaftsschule Kiel
Toni-Jensen-Gemeinschaftsschule Kiel
Toni-Jensen-Gemeinschaftsschule Kiel
Walther-Lehmkuhl Schule
Walther-Lehmkuhl Schule
Walther-Lehmkuhl Schule

Team-Name
Donner
brainies
Mammut
Fanta Panther
Seeker

Team Wiesel

Schiilerzahl Klasse/Kurs
WPU9
WPU9
WPU9
11 / Deutsch
BFSO
11 / Deutsch

DN N e

Ort
Kiel
Kiel
Kiel
Neumiinster
Neumiinster
Neumiinster

Punkte Vorrunde 2
16

7

0

48

36

35

Stand: 02.04.2019

Spielzeit Vorrunde 2
00:01:21:16
00:01:20:58
00:00:00:00
01:06:30:39
01:06:40:31
04:06:41:29



